
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального округа Крюково от 
14.12.2023г.
муниципального округа Крюково на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов

№11/78-СД «О бюджете

В связи с решением Совета депутатов муниципального округа Крюково в 

городе Москве от 09 октября 2024 года №11/73-СД «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального округа Крюково», Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Крюково в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Крюково от 14.12.2023 г. №11/78-СД «О бюджете муниципального округа 

Крюково на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в наименовании и 

далее по тексту в соответствующих падежах слова:
- «муниципальный округ Крюково» изменить на слова «внутригородское 

муниципальное образование — муниципальный округ Крюково в городе Москве»;
- «Совет депутатов муниципального округа Крюково» изменить на слова 

«Совет депутатов внутригородского муниципального образования — 

муниципального округа Крюково в городе Москве»;
- «Глава муниципального округа Крюково» изменить на слова «Глава 

внутригородского муниципального образования 

Крюково в городе Москве»;
- «Аппарат Совета депутатов муниципального округа Крюково» изменить на 

слова «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования 

- муниципального округа Крюково в городе Москве»
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

внутригородского муниципального образования 

Крюково в городе Москве.

муниципального округа

муниципального округа



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования 

Крюково в городе Москве Федотову Наталию Николаевну.
муниципального округа

Глава внутригородского муниципальн^^б^эразо! 

муниципального округа Крюково 
в городе Москве Н.Н. Федотова

а*.

г?*эо*


